sval fr'ncedo Negrão I

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Obras e Serviços solicitando a

manutenção asfáltica na Avenida Nicanor Ramos Nogueira no Araretama

REQUERIMENTO N° 377/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO COM CÓPIA À SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO ASFÁLTICA NA
AVENIDA NICANOR RAMOS NOGUEIRA NO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 447/2016
Data: 07/03/2016 - Horário: 11:44

11 11111111E111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria de Obras e Serviços, solicitando a manutenção asfáltica da Avenida Nicanor Ramos

Nogueira em frente ao abrigo do ponto de ônibus, que está localizado em frente da residência de

número 745, no bairro do Araretama.

Pindamonhangaba, 07 de Março de 2016.

V reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lotearnento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1